
20. 12. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Okresní úřady ve Zlíně, Vsetíně i v Kroměříži
stále úřadují
Okresní úřady ve Zlíně, Vsetíně i v Kroměříži stále fungují, i
když probíhá velké stěhování. Přednostové okresních úřadů
nevyužili usnesení vlády v plné míře, pouze někteří zkrátili
úřední hodiny. "Občané tedy mohou na úřad přicházet až do 30.
prosince do 15:00 hodin," řekl dnes novinářům přednosta zlínského
úřadu Jan Slezák.

Okresní úřady ve Zlíně, Vsetíně i v Kroměříži stále fungují, i
když probíhá velké stěhování. Přednostové okresních úřadů
nevyužili usnesení vlády v plné míře, pouze někteří zkrátili
úřední hodiny. "Občané tedy mohou na úřad přicházet až do 30.
prosince do 15:00 hodin," řekl dnes novinářům přednosta zlínského
úřadu Jan Slezák.
Vsetínský okresní úřad zavře dveře úřadu pro občany rovněž až
30. prosince. "Úřední hodiny po oba zbývající úřední dny zůstaly
zachovány. Snažíme se občanům vyřídit vše, co je v našich
silách," sdělila ČTK zástupkyně vsetínského přednosty úřadu Karin
Lažová.
Okresní úřad v Kroměříži bude mít otevřeno ještě 30.
prosince. "V pondělí před Štědrým dnem máme úřední hodiny
zkráceny do 15:00 hodin, stejně i 30. prosince," řekl ČTK
přednosta Miroslav Pilát.
Uherskohradišťský úřad jako jediný už nebude do konce roku
úřadovat. Podle přednosty Ivana Palackého úřední dny byly zrušeny
na základě usnesení vlády.
Všechny úřady však nadále přijímají písemná podání a
předávají pracovištím, která je budou v novém roce vyřizovat.
Podle slov Slezáka všem pracovníkům okresního úřadu je známo, kde
a v jaké pozici budou od prvního lednového dne pracovat. Majetek
zlínského úřadu je bez problémů rozdělen, fyzické předání probíhá
při stěhování.
Na závěr Slezák občanům doporučil, aby se zeptali ve své
obci, kam mají jít, než začnou něco vyřizovat. Podle něj se tak
vyhnou komplikacím a zbytečnému cestování.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

